平成27年５月18日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 取 締 役 社 長  谷 内  進

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先  管 理 担 当 取 締 役  芦 田  克 宣

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

（訂正・数値データ訂正）

「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成27年５月15日に公表いたしました「平成27年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載

につきまして、一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

また、数値データにつきましても訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正箇所

（サマリー情報）

３．平成28年３月期の連結業績予想（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

２．訂正内容  ※訂正箇所には下線を付して表示しております。

【訂正前】

３．平成28年３月期の連結業績予想（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり当期

純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) － － － － － － － － －

通期 750 △27.8 10 △26.9 5 △68.5 2 － 17.04

【訂正後】

３．平成28年３月期の連結業績予想（平成27年４月１日～平成28年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1株当たり当期

純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第２四半期(累計) － － － － － － － － －

通期 750 △27.8 10 △26.9 5 △68.5 2 － 0.17

※平成27年５月15日公表の業績予想に修正はありません。

以 上